ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ГУБЕРНАТОРА АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ

00.00.2014                                               00

О внесении изменений в Положение о службе по тарифам
Астраханской области

[bookmark: _GoBack]В соответствии с Федеральным законом от 21.12.2021 № 414-ФЗ «Об общих принципах организации публичной власти в субъектах Российской Федерации», Уставом Астраханской области, постановлением Правительства Астраханской области от 08.11.2022 № 542-П «О Порядке разработки, реализации и оценки эффективности государственных программ Астраханской области»
Правительство Астраханской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в Положение о службе по тарифам Астраханской области, утвержденное постановлением Правительства Астраханской области от 06.04.2005 № 49-П, изменения согласно приложению к настоящему постановлению.
[bookmark: sub_4]2. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Вице-губернатор – председатель
Правительства Астраханской области                                                    О.А. Князев

Приложение
к постановлению
Правительства
Астраханской области
от                        №

Изменения,
вносимые в Положение о службе по тарифам Астраханской области,
утвержденное постановлением Правительства Астраханской области
от 06.04.2005 № 49-П

Внести в Положение о службе по тарифам Астраханской области, утвержденное постановлением, следующие изменения:
- в разделе 1:
в пунктах 1.1, 1.6, 1.10 слова «государственной власти» исключить.
- в разделе 2:
- в пункте 2.1.1 пункта 2.1 слова «и ведомственных целевых программ Астраханской области» исключить;
- в абзаце третьем пункта 2.2 слова «государственной власти» исключить.